Testes, Petrus Muset, textor, Petrus Balaguer, sutor, et
Paulus Puiggrose , sartor, ville Aqualate.

Et nos, Gondissalvus de Fries, baiulus ville Aqualate pro
domino rege, et Petrus Canaletes, baiulus eiusdem ville pro
monasterio Sancti Cucufatis, dicte procuracionis et auctorie
auctoritatemf  nostram interponimus pariter et decretum, in
manu et posse notarii et presentibus testibus precontentisg.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. sive
néta interlineat. c. segueix, cancel·lat, vester. d. segueix, cancel·lat, inde.
e. segueix, cancel·lat, parat. f. auctoritatem, lectura dubtosa. g. segueix un
espai en blanc corresponent a cinc línies, i segueix Die dominica, .XVIIII.
novembris, anno .M.CCCC.LXXVº. In Dei nomine. La resta de la pàgina en blanc.

85

1475, novembre, 21. Igualada

Lluís Armengol, donzell domiciliat a la vila d’Igualada, constitueix
procurador seu Guillem Ferrer, ciutadà de Barcelona, per a
rebre en nom seu tots els diners que li deguin, tant a la taula
de canvi de la ciutat de Barcelona com en altres taules.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 26v .
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[f. 26v] Die martis, .XXI. novembris, anno predicto.
Ego, Ludovicusa  Armengou, domicellus in villa Aqualate

domiciliatus, ex certa sciencia constituo et ordino vos, venerabilemb

Guillermum Ferrer, civem Barchinone, presentem, procuratorem,
videlicet, ad petendum, exhigendum, recipiendum et habendum
pro me et nomine meo omnes et singulas peccunies quantitates
michi debitas et debendas ac pertinentes, seu que a me detineatur
per quasvis personas quibusuis racionibus dictisc , tam in tabula
cambii civitatis Barchinone quam aliis tabulis michi factas
levandum et recipiedum et cetera; et si expedierit aliis din et [...]d

faciendum et cetera; et de receptis apochas et alias suficientes
cautelas faciendum et firmandum; et in iudicio si expedierit
comparendum et cetera; de iure edocendum. Et generaliter
promitens habere ratum et cetera, et non revocare et cetera. Sub
bonorum meorum obligo et cetera.

Testes, discretus Petrus Cort, presbiter, vicarius ecclesie de
Bellmunt, diocesis Vicensis, et Vincencius Borras, sartor Aqualatee.

a. les pàgines 25v i 26r són en blanc; al damunt del nom, dues ratlletes
obliqües per indicar la ferma. b. venerabilem interlineat. c. segueix, cancel·lat,
in posse. d. espai corresponent a un mot. e. tot l’instrument ratllat amb una
ratlla vertical.

86

1475, novembre, 25. Igualada